La trimitere cu posta 20 cr. mai
mult, pentru pachetare şi espedat. Tóté
comandele sunt a se adresa direct la

St. Georgs Apotheke,
W ien , V /2 W im m e rg a s s e N r. 3 3 .

în Térgul grâului Nr. 5 etagiul al
II lea In totă cjiua în orele dela 11— 1
din fii şi dela 3 — 5 după améfii.

B r a ş o v 18/30 Martie 1895.
Comitetul parochial român gr. or. din

Cetatea Braşovului.
B. Baiulescu, Lasar Nastasi,

preşedinte. notar.

Nr. 205/895 [55] 1—3

Concurs repeţit.
Pentru ocuparea postului de pa-

roch din parochia de cl. III Ocolişul-
mic, protopresbiteratul Lupşei, se es
crie al doilea concurs cu terminul de
40 (jile dela prima publicare în „Tel.